
 SESIÓN ORDINARIA N°18 
CONSEJO DIRECTIVO 

15 DE OCTUBRE DE 2010 

 
 
 
 
ACUERDO Nº 1876/10 
 
 
 
AUTORIZAR AL DIRECTOR EJECUTIVO PARA INICIAR TRÁMITE PARA PROVEER 
CARGO DE JEFE DE DIVISIÓN DE GESTIÓN DE PERSONAS, A TRAVÉS DE LA ALTA 
DIRECCIÓN PÚBLICA  
 
 
CONSIDERANDO: 
 

a) Las necesidades del Servicio. 

 

 

  
SE ACUERDA: 
 

1. Autorizar al Director Ejecutivo para que inicie la tramitación, ante los organismos que 

corresponda, para llamar a concurso a través de la Alta Dirección Pública para 

proveer el cargo de Jefe de División de Gestión de Personas.   

 
 

2.  El presente acuerdo se llevará a efecto de inmediato sin esperar la posterior aprobación 
del Acta. 

 


